[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25-я СЕССИЯ VII СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28 февраля 2018г.                     г. Грязи                                       № 192
Об отмене решения сессии Совета депутатов

Грязинского муниципального района Липецкой

области Российской Федерации № 56
от 19.04.2016 года «Об утверждении Положения

о порядке представления депутатами Совета депутатов

Грязинского муниципального района сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера депутата Совета депутатов Грязинского

муниципального района, его супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте

администрации Грязинского муниципального района

и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования »
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»», и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, Совет депутатов Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение сессии Совета депутатов Грязинского муниципального района № 56 от 19.04.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов Грязинского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов Грязинского муниципального района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района                                         А.А. Шабунин